
FACTURA:

FOLIO FISCAL:

NO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR:

ab1836c8-e072-4c68-955b-99113ec93a20

NO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000408254801

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2019-05-17T14:28:35

A 108870

00001000000403094403
Factoring Corporativo, S.A. de C.V. SOFOM ER

OFICINA MEXICO

REFORMA 2654 1003

COL. LOMAS ALTAS C.P.11950 DEL. MIGUEL HIDALGO  MEXICO

TEL.: 50810990 FAX 25918836 

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTOCVE IMPORTEP.UNITARIO

Unidad de cuenta Intereses del 16.0150% De la Cesión No. 236 1 E50 $65,563.49 $65,563.49

Unidad de cuenta Honorarios del 0.8356% de la Cesión No. 236 de $2,144,507.11 1 E50 $19,652.52 $19,652.52

***  OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA  PESOS 41/100 MXN ***

RFC: FCO8907187B0

CLIENTE:

NUMERO: 3791 RFC:

DIRECCION:

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 , 328 

COL. STA MA INSURGENTES ,DEL. CUAUHTÉMOC, MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO C.P. 06430

LUGAR DE EXP:       MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO CP: 11950

REGIMEN FISCAL:   601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

METODO DE PAGO:  PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUBTOTAL
$ 85,216.01

I.V.A. 16 % $ 3,144.40

TOTAL $ 88,360.41

m1zxEQx9QqiIdCzqKgBDJhqEqp5iFwpVw7XzsvGomT3eBoFpl4JtETN9guz0hzkYxaeT8v64QK/vQv+CNboU6mEDnblSZpT1I9/aUx6nmsngiPBxxDvnqG/2PLM

qct9xtD2yCRAvjeAbWZeK4OeeNvAJeqP90q3ha/BrPo1gsewSs2BdlrTF4cg/t+Z3UH+TgjLA7mbMv1L+K5eiLQIBYIKrQCdSDBeKuvfiRYmai3MgVuw8FCskgD

e2zIgzeUE/mavHytVyaml6KIVxDDSrKyoLkI8iQLewII6DsoQNWphkIoSuhUQzMFXX2tRTY26RYMwBJyyGaX3EjWYgEwwxxLrG2dTuK9PfRjItNzhapQQHJ/Tt+Jm

FBB7ubMnEHjpZWbjMlz+4Tp23PTdg6NZglV72QYUmNrblpb5vDuBQGUxWiTl6YPhTGNIxj3UTcWAdPiEVoaihbzx5FAQiPZfZO2FCXDjxKhcEqjyDDUBHgD

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1 | ab1836c8-e072-4c68-955b-99113ec93a20 | 2019-05-17T14:28:35 | 

m1zxEQx9QqiIdCzqKgBDJhqEqp5iFwpVw7XzsvGomT3eBoFpl4JtETN9guz0hzkYxaeT8v64QK/vQv+CNboU6mEDnblSZpT1I9/aUx6nmsngiPBxxDvnqG/2PLM

qct9xtD2yCRAvjeAbWZeK4OeeNvAJeqP90q3ha/BrPo1gsewSs2BdlrTF4cg/t+Z3UH+TgjLA7mbMv1L+K5eiLQIBYIKrQCdSDBeKuvfiRYmai3MgVuw8FCskgD

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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Cedente: 

Tipo de Factoraje:

Moneda: 

Cesiones: 236

Procentaje Anticipo
Porcentaje Tasa
Número de Cesiones

Valor Nominal
Valor Anticipo
Aforo

Descuentos
Subtotal

DEPOSITAR EN

CUENTA

 100.0000%

 16.0117%

Resumen de Cesiones Aplicadas el viernes, 17 de mayo de 2019

HONORARIOS
IVA
NETO

3791 MARINTER S.A. DE C.V.

FRA FACTORING C/RECURSO ANTICIPADO

01 PESOS

 1

 2,144,507.11

 2,144,507.11

 0.00

 65,563.49

 2,078,943.62

BBVA BANCOMER

00157329687

 19,652.52

 3,144.40

 2,056,146.70

"ESTE ES UN COMPROBANTE ÚNICAMENTE PARA EFECTOS DE DESCUENTO"

REFORMA 2654 1003

COL. LOMAS ALTAS C.P. 11950 DEL. MIGUEL HIDALGO  MEXICO

TEL.: 50810990 FAX 25918836 
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CLIENTE

No. Contrato:

No

Nombre: 

Calle y Número 

Colonia

Población

Codigo Postal

MODALIDAD

Factoring

Intereses

Cobranza

Fecha de Operación

Fecha de Vencimiento

% Anticipo

Plazo

Comisión

% de I.V.A.

Tasa Pactada

+ Diferencial

Tasa Ordinaria

CONDICIONES

Importe Cedido

Aforo

Anticipo

Costo Financiero

Comisión

I.V.A. Comisión

Total de Descuentos

RESUMEN

Importe del Cheque

Aplicación de Cesión

DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO CIUDAD DE MÉXICO 11950

REFORMA 2654 1003 LOMAS ALTAS

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 328 

CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

100.0000 %

16.0000 %

RFC: FCO8907187B0FACTORING CORPORATIVO S A DE C V SOFOM E R

80 días

9.0117 %

7.0000 %

16.0117 %

0.9164 %

FRA3791

MARINTER S.A. DE C.V.

FRA FACTORING C/RECURSO ANTICIPADO

STA MA INSURGENTES

06430

 236

Cobro Anticipado de Interés

Cobranza Propia

17/05/2019

05/08/2019

 2,144,507.11

 0.00

 2,144,507.11

 65,563.49

 19,652.52

 3,144.40

 88,360.41

 2,056,146.70
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RTotal0

Detalle de Cesiones

Número de Cedente

Tipo de Factoraje

Número de Cesión

Fecha de operación y Vencimiento

Valor Nominal

Porcentaje de Anticipo

Porcentaje de Honorarios

Tipo de Tasa

Tipo de Cobranza(Propia o Delgada)

Tipo de Interés

Sucursal de Operación

Cedido HonorariosInteresValor AnticipoValor NominalPlazoFecha VencimientoNúmeroTasa NetaCve Docto

17/05/2019 05/08/2019

TASA DE EQUILIBRIO 9.0117 + 7.0000 = 16.0117

OFICINA MATRIZ MEXICO

3791 MARINTER S.A. DE C.V.

 100.0000%

0.9164 %

Cobranza Propia

Cobro Anticipado de Interés

 2,144,507.11

FRA FACTORING C/RECURSO ANTICIPADO

 236

PG  16.0050 023402/1901 03/07/2019  47  400,432.19  400,432.19  8,367.20  2,509.514001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

PG  16.0150 023468/1901 17/07/2019  61  576,572.20  576,572.20  15,646.17  4,689.264001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

PG  16.0150 023525/1901 05/08/2019  80  1,167,502.72  1,167,502.72  41,550.12  12,453.754001 TIENDAS CHEDRAUI,S.A.DE C.V.

$ 2,144,507.11 $ 2,144,507.11 $ 65,563.49 $ 19,652.52 3Total:


